納付書送付先異動届

令和	年	月	日

豊後大野市長　宛て
	（届出者）
	住所

	氏名又は名称

	電話番号

納税通知書等の送付先について、下記のとおり届け出ます。
	現送付先
	〒	－	氏名（　	様　）

□ 届出者住所等に同じ	電話番号	－	－

	新送付先
	〒	－	氏名（　	様　）

□ 届出者住所等に同じ	電話番号	－	－

	区分・理由

（例：転居、入院など）
	1.新規・変更
	2.解除（住民票上の住所地へ送付）

	送付期間
	開始日：令和	年	月	日から

	終了日：令和	年	月	日まで	□ 終了日なし

	納税義務者名 (フリガナ)
	該当税目
	通知書番号

	固定資産税・市県民税・国保税・軽自動車税

	固定資産税・市県民税・国保税・軽自動車税

	固定資産税・市県民税・国保税・軽自動車税

	固定資産税・市県民税・国保税・軽自動車税

· 翌年度以降も引き続き変更を希望される方は「終了日なし」にチェックをしてください。
· 送付先に変更が生じた場合は、速やかに届け出てください。
	資産税係

	民税係

	収納管理係

【担当者確認欄】